
BUPATI SIDOARJO
PROVINSI JAWA TIMUR

PERATURAN BUPATI SIDOARJO
NOMOR  61  TAHUN 2014

TENTANG
KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK

BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN SIDOARJO
TAHUN ANGGARAN 2015

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SIDOARJO,

Menimbang : bahwa sesuai ketentuan Pasal 6 ayat (2)  Peraturan Menteri
Pertanian Nomor 130 /Permentan/SR. 130/ 11/2014 Tentang Kebutuhan dan
Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Tahun
Anggaran 2015 dan Pasal 4 ayat (3) Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 84
Tahun 2014 tentang Kebutuhan Dan Penyaluran Serta Harga Eceran Tertinggi
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran
2015, perlu menetapkan Peraturan Bupati Sidoarjo tentang Kebutuhan dan
Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor
Pertanian Kabupaten Sidoarjo Tahun Anggaran 2015;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah
Kabupaten/Kota Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur Juncto
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah
Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II Surabaya (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 2730) ;

2. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan konsumcn
(Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara
Nomor 3478) ;

3. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 118, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4433); sebagaimana telah diubah dengan
Undang-Undang Nomor 45 Tahun 2009 tentang Perubahan Atas
Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan;

4. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2006 tentang Sistem Penyuluhan
Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2006 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4660) ;
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5. Undang - Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan dan
Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Tahun 2009 Nomor 84, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 5015), sebagaimana telah diubah dengan
Undang-Undang Nomor 41 Tahun 2014 Lembaran Negara Tahun 2014
Nomor 338, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5619) ;

6. Undang- Undang Nomor 41 Tahun 2009 tentang Lahan Pertanian Pangan
Berkelanjutan (Lembaran Negara Tahun 2009 Nomor     149,
Tambahan     Lembaran     Negara Nomor 5068),

7. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2010 tentang Holtikultura (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 132, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5170);

8. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);

9. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2012 tentang Pangan (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 227, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5360);

10. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) ;

11. Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2014 tentang Perkebunan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor : 308, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor : 5613);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001, tentang Pupuk Budidaya
Tanaman (Lembaran Negara Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 4079) ;

13. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan Pupuk
Bersubsidi sebagai Barang dalam Pengawasan sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 2011;

14. Peraturan Presiden Nomor : 15 Tahun 2011 tentang Perubahan Atas
Peraturan Presiden Nomor : 77 Tahun 2005 tentang Penetapan Pupuk
Bersubsidi Sebagai Barang Dalam Pengawasan;

15. Peraturan Menteri Pertanian Nomor : 40/Permentan /OT. 140/4/2007
tentang Rekomendasi Pemupukan N, P dan K pada Padi Sawah Spesifik
Lokasi;

16. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor : 20/M-DAG/PER/5/2009 tentang
Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan Barang dan/atau Jasa;

17. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/Permentan /SR. 140/8/2011 tentang
Syarat dan Tata Cara Pendaftaran Pupuk An-Organik;

18. Peraturan Menteri Pertanian Nomor : 70/Permentan /SR. 140/10/2011
tentang Pupuk Organik, Pupuk Hayati dan Pembenah Tanah;

19. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-DAG/PER/4/2013 tentang
Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian;

20. Peraturan Menteri Pertanian Nomor : 130/Permentan /SR. 130/11/2013
tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi
Untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2015;
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21. Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 84 Tahun 2014 tentang Kebutuhan
Dan Penyaluran Serta Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk
Sektor Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2015;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan  : PERATURAN BUPATI TENTANG KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA
HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR
PERTANIAN KABUPATEN SIDOARJO TAHUN ANGGARAN 2015.

BAB I KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :

1. Pupuk An-organik adalah pupuk hasil proses rekayasa secara kimia, fisika
dan atau biologi, dan merupakan hasil industri atau pabrik pembuat pupuk.

2. Pupuk Organik adalah pupuk yang berasal dari tumbuhan mati, kotoran
hewan dan/atau bagian hewan dan/atau limbah organik lainnya yang telah
melalui proses rekayasa, berbentuk padat atau cair, dapat diperkaya
dengan bahan mineral dan/atau mikroba, yang bermanfaat untuk
meningkatkan kandungan hara dan bahan organik tanah serta
memperbaiki sifat flsik, kimia dan biologi tanah.

3. Pupuk   Bersubsidi   adalah   barang dalam pengawasan yang
pengadaan dan penyalurannya   mendapat subsidi dari    Pemerintah
untuk    kebutuhan    Kelompok   Tani dan/atau Petani di Sektor
Pertanian.

4. Pemupukan Berimbang adalah   pemberian   pupuk bagi tanaman
sesuai    dengan    status    hara    tanah    dan kebutuhan tanaman
untuk mencapai produktivitas yang optimal dan berkelanjutan.

5. Kebutuhan Pupuk Bersubsidi adalah alokasi sejumlah Pupuk  Bersubsidi
per  Kabupaten/Kota yang  dihitung berdasarkan  usulan  dari
Bupati/Walikota atau  Dinas yang membidangi sektor pertanian di
Kabupaten/Kota.

6. Harga    Eceran Tertinggi yang selanjutnya disebut HET adalah
harga  Pupuk     Bersubsidi     yang  dibeli  oleh Petani/Kelompok
Tani   di   Penyalur   Lini   IV yang ditetapkan oleh Menteri Pertanian.

7. Sektor Pertanian adalah sektor yang berkaitan dengan budidaya tanaman
pangan,    hortikultura, perkebunan, hijauan  pakan  ternak,   dan
budidaya  ikan   dan/atau udang.

8. Petani   adalah   perorangan   Warga   Negara   Indonesia
perseorangan   dan   /   atau   beserta   keluarganya   yang
melakukan  usaha  tani  di  bidang  tanaman     pangan, hortikultura,
perkebunan dan/atau peternakan.

9. Petambak adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang
mengusahakan  lahan  untuk     budidaya     ikan dan/atau udang.

10. Kelompok Tani  adalah kumpulan  petani atau petambak yang
dibentuk  atas  dasar kesamaan     kepentingan; kesamaan   kondisi
lingkungan   sosial,   ekonomi,   dan sumberdaya; kesamaan
komoditas; dan keakraban untuk meningkatkan dan mengembangkan
anggotanya.
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11. Pelaksana  Subsidi  Pupuk  adalah  Badan  Usaha  Milik Negara yang
ditugaskan sebagai pelaksana penugasan untuk subsidi pupuk.

12. Penyalur di Lini III adalah Distributor sesuai ketentuan Peraturan Menteri
Perdagangan tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk
Sektor Pertanian yang berlaku.

13. Penyalur   di   Lini   IV   adalah   Pengecer   Resmi   sesuai
ketentuan Peraturan     Menteri Perdagangan    tentang Pengadaan
dan Penyaluran   Pupuk   Bersubsidi   Untuk Sektor Pertanian yang
berlaku.

14. Rencana   Definitif   Kebutuhan   Kelompok   Tani   Pupuk Bersubsidi
selanjutnya disebut RDKK adalah  rencana kebutuhan pupuk bersubsidi
untuk satu  tahun yang disusun   berdasarkan   musyawarah
anggota   Kelompok Tani yang merupakan alat pesanan pupuk bersubsidi
kepada Gabungan Kelompok Tani atau Penyalur Sarana Produksi
Pertanian.

15. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) adalah wadah
koordinasi  instansi   terkait  dalam   pengawasan pupuk dan pestisida
yang dibentuk oleh Gubernur untuk Provinsi        dan        oleh
Bupati/Walikota        untuk Kabupaten / Kota.

BAB II
JENIS PUPUK BERSUBSIDI

Pasal 2

(1) Pupuk Bersubsidi terdiri atas Pupuk An-organik dan Pupuk Organik yang
diproduksi dan/atau diadakan oleh Pelaksana Subsidi Pupuk.

(2) Pupuk An-organik sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri atas Urea,
SP-36, ZA dan NPK

BAB III
PERUNTUKAN PUPUK BERSUBSIDI

Pasal 3

(1) Pupuk Bersubsidi diperuntukkan bagi Petani yang mengusahakan lahan
dengan total luasan maksimal 2 (dua) hektar atau Petambak dengan
luasan maksimal 1 (satu) hektar setiap musim tanam per keluarga.

(2) Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak
diperuntukkan bagi perusahaan tanaman pangan, hortikultura,
perkebunan, peternakan atau perusahaan perikanan budidaya.

Pasal 4

(1) Kebutuhan Pupuk Bersubsidi dihitung sesuai dengan anjuran Pemupukan
Berimbang spesifik lokasi dengan mempertimbangkan jumlah Kebutuhan
Pupuk Bersubsidi untuk Kabupaten Sidoarjo Tahun 2015.

(2) Kebutuhan Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
dijabarkan menurut Sub Sektor, Kecamatan, Jenis dan Jumlah,
sebagaimana tercantum dalam Lampiran dan merupakan bagian yang tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.



6

(3) Kebutuhan Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dirinci
lebih lanjut dengan memperhatikan rekap RDKK yang disusun oleh Mantri
Pertanian dan Kepala BPK dan diketahui Camat setempat menurut Sub
Sektor, Kelurahan/Desa, Jenis, Jumlah dan Sebaran Bulanan.

Pasal 5

Untuk menjamin terpenuhinya kebutuhan Pupuk Bersubsidi sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 4, Bupati Sidoarjo melakukan penyesuaian berdasarkan
lokasi, jenis, jumlah dan waktu kebutuhan pupuk yang menjadi prioritas di wilayah
kecamatan.

Pasal 6

Dinas Pertanian Perkebunan dan Peternakan, Dinas Kelautan dan Perikanan
bersama Badan Ketahanan Pangan dan Pelaksana Penyuluhan melaksanakan
pembinaan kepada Petani, Petambak dan/atau Kelompok Tani dalam
penyusunan RDKK sesuai luas areal usahatani dan/atau kemampuan
penyerapan Pupuk Bersubsidi di tingkat Petani, Petambak dan/atau Kelompok
Tani di wilayahnya

BAB IV
PERUBAHAN DAN REALOKASI PUPUK BERSUBSIDI

Pasal 7

(1) Apabila terjadi perubahan alokasi Pupuk Bersubsidi sebagai akibat
dilakukannya perubahan alokasi antar Kabupaten/Kota di Provinsi Jawa
Timur maka ditindaklanjuti dengan perubahan alokasi antar Kecamatan
yang ditetapkan melalui Peraturan Bupati Sidoarjo.

(2) Apabila terjadi realokasi dalam Kabupaten maka ditindaklanjuti realokasi
antar Kecamatan yang ditetapkan oleh Kepala Dinas Pertanian Perkebunan
dan Peternakan Kabupaten Sidoarjo.

(3) Apabila alokasi Pupuk Bersubsidi di wilayah Kecamatan pada bulan
berjalan tidak mencukupi, Penyaluran Pupuk Bersubsidi di wilayahnya
dapat dilakukan dengan menggunakan sisa alokasi bulan sebelumnya
dan/atau dari alokasi bulan berikutnya dengan tidak melampaui alokasi 1
(satu) tahun, melalui realokasi sebagaimana dimaksud pada
ayat (1) dan (2).
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BABV
PENYALURAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET)

PUPUK BERSUBSIDI

Pasal 8

(1) Pelaksanaan pengadaan dan penyaluran Pupuk Bersubsidi sampai ke
Petani/Petambak dan/atau Kelompok Tani melalui Penyalur di Lini IV
dilakukan sesuai dengan ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor
Pertanian yang berlaku.

(2) Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian oleh Penyalur di Lini
IV ke Petani/Petambak dan/atau Kelompok Tani diatur sebagai berikut:
a. Penyaluran Pupuk Bersubsidi oleh Penyalur di Lini IV ke

Petani/Petambak dan/atau Kelompok Tani dilaksanakan sesuai dengan
ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan tentang Pengadaan dan
Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian yang berlaku dan
dibuktikan dengan catatan dan/atau nota pembelian kepada Petani/
Petambak dan/atau Kelompok Tani.

b. Penyaluran Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud pada huruf a
memperhatikan kebutuhan Petani/Petambak dan/atau Kelompok Tani
dan alokasi di masing-masing wilayah.

(3) Untuk kelancaran penyaluran Pupuk Bersubsidi di Lini IV ke
Petani/Petambak dan/atau Kelompok Tani sebagaimana dimaksud pada
ayat (2), Dinas Pertanian Perkebunan dan Peternakan berkoordinasi
dengan Dinas Kelautan dan Perikanan serta Badan Ketahanan Pangan dan
Pelaksana Penyuluhan guna melakukan pendataan RDKK di wilayahnya,
sebagai dasar pertimbangan dalam penyaluran Pupuk Bersubsidi sesuai
alokasi yang ditetapkan.

(4) Optimalisasi pemanfaatan Pupuk Bersubsidi di tingkat Petani, Petambak
dan/atau Kelompok Tani dilakukan melalui pendampingan penerapan
Pemupukan Berimbang spesifik lokasi oleh Mantri Pertanian dan Penyuluh.

(5) Pengawasan penyaluran Pupuk Bersubsidi di Lini IV ke Petani/Petambak
dan/atau Kelompok Tani dilakukan oleh petugas pengawas yang ditunjuk
sebagai satu kesatuan dari Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida
(KPPP) di Kabupaten Sidoarjo.

(6) Dinas Pertanian Perkebunan dan Peternakan serta Dinas Kelautan dan
Perikanan melaksanakan Verifikasi dan Validasi Penyaluran Pupuk
Bersubsidi dan melaporkan hasil verifikasi dan validasi penyaluran pupuk
bersubsidi setiap bulannya kepada Dinas Pertanian Provinsi Jawa Timur.

Pasal 9

(1) Pelaksana Subsidi Pupuk sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2, Penyalur
di Lini III, dan Penyalur di Lini IV wajib menjamin ketersediaan Pupuk
Bersubsidi saat dibutuhkan Petani, Petambak dan/atau Kelompok Tani di
wilayah tanggung jawabnya sesuai ketentuan yang berlaku.
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(2) Untuk menjamin ketersediaan Pupuk sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
Pelaksana Subsidi Pupuk wajib berkoordinasi dengan Dinas Pertanian
Perkebunan dan Peternakan untuk penyaluran Pupuk Bersubsidi sesuai
ketentuan yang berlaku.

Pasal  10

(1) Penyalur di Lini IV yang ditunjuk wajib menjual Pupuk Bersubsidi sesuai
Harga Eceran Tertinggi (HET).

(2) Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) ditetapkan sebagai berikut:
a. Pupuk Urea      : Rp. 1.800,-/kg;
b. Pupuk SP-36 : Rp. 2.000,-/kg;
c. Pupuk ZA : Rp. 1.400,-/kg;
d. Pupuk NPK       : Rp. 2.300,-/kg;
e. Pupuk Organik : Rp. 500,-/kg.

(3) Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud
pada ayat (2) berlaku untuk pembelian oleh Petani, Petambak dan/atau
Kelompok Tani di Lini IV secara tunai dalam kemasan sebagai berikut:
a. Pupuk Urea      : 50 Kg;
b. Pupuk SP-36 : 50 Kg;
c. Pupuk ZA : 50 Kg;
d. Pupuk NPK       : 50 Kg;
e. Pupuk Organik : 40 Kg.

Pasal 11

(1) Kemasan Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 10 harus
diberi label tambahan berwarna merah, mudah dibaca dan tidak mudah
hilang/terhapus, yang bertuliskan :

"Pupuk Bersubsidi
Pemerintah"

(2) Khusus penyediaan dan penyaluran Pupuk Urea bersubsidi berwarna
merah muda (pink) dan Pupuk ZA bersubsidi berwarna jingga (orange).

Pasal  12

(1) Pelaksana Subsidi Pupuk wajib melakukan pemantauan dan pengawasan
terhadap pengadaan dan penyaluran Pupuk Bersubsidi dari Lini I sampai
Lini IV sebagaimana diatur dalam Peraturan Menteri Perdagangan tentang
Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian yang
berlaku serta melakukan pengawalan terhadap penyaluran Pupuk
Bersubsidi dari Lini IV ke Petani/Petambak dan/atau Kelompok Tani.
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(2) Pelaksana Subsidi Pupuk wajib melaporkan perkembangan realisasi

penyaluran Pupuk Bersubsidi sampai ke Petani/Petambak dan/atau
Kelompok Tani setiap bulannya kepada Dinas Pertanian Perkebunan dan
Peternakan dan Dinas Koperasi, UKM, Perindustrian, Perdagangan dan
ESDM.

Pasal  13

Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) Kabupaten Sidoarjo wajib
melakukan pemantauan dan pengawasan terhadap penyaluran, penggunaan
dan harga pupuk bersubsidi di wilayahnya.

Pasal 14

Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) Kabupaten Sidoarjo
menyampaikan laporan hasil pemantauan dan pengawasan Pupuk Bersubsidi di
wilayah kerjanya kepada Bupati Sidoarjo.

BAB VI
PENUTUP

Pasal   15

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2015
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan Pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Sidoarjo.

Ditetapkan di  Sidoarjo
pada  tanggal  30  Desember   2014

BUPATI SIDOARJO,

ttd

H. SAIFUL ILAH

pada tanggal 30 Desember 2014

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN SIDOARJO,

ttd

VINO RUDY MUNTIAWAN

BERITA DAERAH KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2014 NOMOR  63



LAMPIRAN PERATURAN BUPATI SIDOARJO
NOMOR :   61  Tahun    2014
TANGGAL :   30  Desember 2014

KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI  HET
PUPUK  BERSUBSIDI UNTU  K SEKTOR  PERTANIAN  KABUPATEN  SIDOARJO TAHUN  ANGGARAN  2015

ALOKASI  PUPUK  BERSUBSIDI  SEKTOR  PERTANIAN
DI KABUPATEN SIDOARJO TAHUN  2015

Satuan: Ton

NO SUB SEKTOR UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK

1 Tanaman Pangan dan Hortikultura 12,944.00 1,796.00 5,719.00 8,480.00 1,533.00

2 Perkebunan 633.00 594.00 2,379.00 2,756.00 -

3 Peternakan - - - - -

4 Perikanan Budidaya 994.00 25.00 - - 24.00

5 Kehutanan - - - - -

J U M L A H 14,571.00 2,415.00 8,098.00 11,236.00 1,557.00
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ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

NO KECAMATAN JUMLAH
POKTAN

JUMLAH
PETANI

KEBUTUHAN PUPUK (TON)
UREA SP-36 ZA NPK

1 Sidoarjo 34 1,488 403.00 68.00 240.00 347.46 55.00
2 Buduran 23 1,165 679.00 103.00 321.00 437.77 65.00
3 Candi 37 2,031 861.00 121.00 496.00 641.11 96.00
4 Porong 31 1,614 641.00 92.00 397.00 572.89 74.00
5 Tanggulangin 38 1,914 889.00 159.00 524.00 676.57 70.00
6 Jabon 38 2,037 1,125.00 115.00 374.00 554.34 83.00
7 Tulangan 46 3,309 1,003.00 165.00 620.00 963.90 94.00
8 Krembung 41 2,482 879.00 193.00 690.00 808.20 119.00
9 Krian 36 1,911 585.00 132.00 527.00 819.20 90.00

10 Prambon 53 3,313 1,038.00 229.00 659.00 810.88 114.00
11 Tarik 39 2751 1,282.00 179.00 593.00 633.76 117.00
12 Balongbendo 53 2,736 953.00 164.00 493.00 888.99 87.00
13 Wonoayu 51 3,754 1,050.00 208.00 563.00 762.67 111.00
14 Taman 32 1,249 442.00 61.00 320.00 641.86 74.00
15 Sukodono 46 3,136 1,257.00 178.00 472.00 936.45 105.00
16 Waru 23 545 143.00 44.00 113.00 216.46 40.00
17 Gedangan 23 1,401 686.00 81.00 348.00 327.54 78.00
18 Sedati 25 1,166 655.00 123.00 348.00 195.95 85.00

Jumlah Kabupaten Sidoarjo 669.00 38,002.00 14,571.00 2,415.00 8,098.00 11,236.00 1,557.00
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ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN
Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

Satuan : Ton
N
O

KECAMATAN B U L A N
L A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo 35.00 29.00 45.00 39.00 44.00 42.00 47.00 19.00 32.00 22.00 29.00 20.00 403.00
2 Buduran 59.00 53.00 90.00 50.00 75.00 90.00 65.00 40.00 27.00 31.00 43.00 56.00 679.00
3
4
5
6
7

Candi 85.00 85.00 105.00 85.00 165.00 82.00 63.00 39.00 22.00 28.00 42.00 60.00 861.00
4 Porong 105.00 102.00 72.00 100.00 95.00 65.00 32.00 8.00 8.00 19.00 14.00 21.00 641.00
5 Tanggulangin 120.00 87.00 105.00 85.00 105.00 140.00 92.00 75.00 9.00 47.00 14.00 10.00 889.00
6 Jabon 135.00 58.00 110.00 101.00 110.00 185.00 80.00 77.00 83.00 32.00 69.00 85.00 1.125.00
7 Tulangan 125.0

0
132.00 70.00 95.00 80.00 90.00 70.00 75.00 25.00 59.00 81.00 101.00 1.003.00

8 Krembung 69.000 117.00 128.00 70.00 80.00 120.00 123.00 57.00 20.00 39.00 26.00 30.00 879.00
9 Krian 50.00 72.00 83.00 54.00 95.00 125.00 10.00 10.00 10.00 21.00 25.00 30.00 585.00

10 Prambon 75.00 105.00 117.00 97.00 100.00 155.00 55.00 75.00 55.00 88.00 61.00 55.00 1,038.00
11 Tarik 138.00 94.00 96.00 85.00 165.00 170.00 95.00 80.00 70.00 84.00 100.00 105.00 1,282.00
12 Balongbendo 125.00 86.00 99.00 75.00 135.00 110.00 60.00 60.00 43.00 24.00 41.00 95.00 953.00
13 Wonoayu 154.00 132.00 60.00 80.00 140.00 120.00 90.00 78.00 28.00 30.00 56.00 82.00 1,050.00
14 Taman 62.00 25.00 40.00 25.00 75.00 70.00 60.00 12.00 15.00 13.00 10.00 35.00 442.00
15 Sukodono 170.00 135.00 115.00 60.00 130.00 150.00 90.00 75.00 70.00 31.00 41.00 190.00 1.257.0

0
143.00

16 Waru 23.00 22.0
0

22.0
0

19.00 15.00 16.00 15.00 4.00 4.00 2.00 10.00 9.00 4.00 143.00
17 Gedangan 81.00 25.00 66.00 45.00 40.00 65.00 53.00 15.00 63.00 71.00 82.00 80.00 686.00
18 Sedati 55.00 96.00 74.00 68.00 104.00 80.00 22.00 33.00 7.00 16.00 53.00 47.00 655.00

JUMLAH 1,666.00 1,455.00 1,494.00 1,229.00 1,754.00 1,874.00 1,111.00 832.00 589.00 665.00 796.00 1,106.00 14,571.00



4

ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN
Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

Satuan : Ton
NO KECAMATAN B UL A N

L A N
JUMLAH

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES
1
2

Sidoarjo 8.00 - 7.00 5.00 15.00 10.00 8.00 1.00 - 6.00 3.00 5.00 68.00
2 Buduran 5.00 2.00 7.00 6.00 20.00 15.00 15.00 3.00 2.00 12.00 15.00 1.00 103.00
3 Candi 5.00 1.00 10.00 9.00 30.00 18.00 20.00 5.00 4.00 7.00 5.00 7.00 121.00
4 Porong 7.00 - 10.00 10.00 22.00 14.00 14.00 3.00 2.00 4.00 3.00 3.00 92.00
5 Tanggulangin 16.00 1.00 16.00 9.00 29.00 20.00 40.00 4.00 4.00 7.00 6.00 7.00 159.00
6 Jabon 6.00 1.00 9.00 9.00 30.00 10.00 30.00 5.00 4.00 2.00 4.00 5.00 115.00
7 Tulangan 16.00 1.00 19.00 9.00 42.00 26.00 21.00 5.00 6.00 10.00 5.00 5.00 165.00
8 Krembung 16.00 1.00 21.00 10.00 50.00 33.00 26.00 4.00 8.00 14.00 7.00 3.00 193.00
9 Krian 12.00 1.00 17.00 7.00 14.00 18.00 35.00 4.00 6.00 8.00 5.00 5.00 132.00
10 Prambon 13.00 6.00 23.00 13.00 57.00 33.00 42.00 6.00 4.00 14.00 12.00 6.00 229.00
11 Tarik 5.00 6.00 20.00 12.00 49.00 25.00 30.00 3.00 4.00 13.00 9.00 3.00 179.00
12 Balongbendo 15.00 3.00 20.00 9.00 38.00 20.00 27.00 4.00 6.00 10.00 7.00 5.00 164.00
13 Wonoayu 10.00 6.00 21.00 12.00 49.00 30.00 39.00 5.00 8.00 14.00 9.00 5.00 208.00
14 Taman 5.00 - 8.00 3.00 15.00 10.00 15.00 2.00 - 1.00 2.00 - 61.00
15 Sukodono 8.00 1.00 16.00 11.00 36.00 32.00 35.00 4.00 9.00 18.00 6.00 2.00 178.00
16 Waru 5.00 1.00 3.00 2.00 15.00 5.00 7.00 - 1.00 - 2.00 3.00 44.00

17
18

Gedangan 5.00 - 13.00 2.00 22.00 13.00 14.00 - 4.00 3.00 5.00 - 81.00
18 Sedati 12.00 1.00 11.00 2.00 27.00 20.00 26.00 2.00 7.00 3.00 6.00 6.00 123.00

JUMLAH 169.00 32.00 251.00 140.00 560.00 352.00 444.00 60.00 79.00 146.00 111.00 71.00 2,415.00



5
ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuton : Ton

NO KECAMATAN B U L A N JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo 35.00 15.00 13.00 13.00 20.00 20.00 14.00 2.00 11.00 27.00 37.00 33.00 240.00
2 Buduran 45.00 20.00 12.00 26.00 30.00 30.00 15.00 3.00 32.00 23.00 32.00 53.00 321.00
3 Candi 65.00 45.00 27.00 50.00 50.00 45.00 30.00 11.00 28.00 39.00 38.00 68.00 496.00
4 Porong 49.00 17.00 22.00 30.00 35.00 35.00 25.00 7.00 27.00 42.00 50.00 58.00 397.00
5 Tanggulangin 58.00 25.00 33.00 50.00 55.00 45.00 30.00 10.00 30.00 47.00 58.00 83.00 524.00
6 Jabon 60.00 25.00 13.00 30.00 33.00 32.00 29.00 6.00 21.00 38.00 39.00 48.00 374.00
7 Tulangan 70.00 22.00 48.00 63.00 68.00 50.00 45.00 12.00 27.00 62.00 63.00 90.00 620.00
8 Krembung 75.00 33.00 56.00 66.00 75.00 80.00 75.00 16.00 31.00 36.00 65.00 82.00 690.00
9 Krian 63.00 51.00 35.00 53.00 50.00 50.00 47.00 29.00 20.00 39.00 41.00 49.00 527.00

10 Prambon 83.00 22.00 54.00 65.00 75.00 45.00 28.00 29.00 33.00 59.00 69.00 97.00 659.00
11 Tarik 70.00 47.00 46.00 58.00 70.00 35.00 50.00 10.00 26.00 48.00 60.00 73.00 593.00
12 Balongbendo 57.00 41.00 36.00 55.00 56.00 40.00 35.00 9.00 22.00 41.00 50.00 51.00 493.00
13 Wonoayu 64.00 22.00 38.00 55.00 65.00 50.00 32.00 16.00 42.00 47.00 57.00 75.00 563.00
14 Taman 40.00 21.00 10.00 29.00 39.00 30.00 12.00 45.00 47.00 11.00 12.00 24.00 320.00
15 Sukodono 20.00 22.00 35.00 45.00 60.00 65.00

65.00
45.00 29.00 27.00 40.00 38.00 46.00 472.00

16 Waru 15.00 12.00 3.00 5.00 10.00 15.00 10.00 - 5.00 2.00 19.00 17.00 113.00
17 Gedangan 35.00 22.00 15.00 16.00 26.00 26.00 31.00 11.00 26.00 28.00 46.00 66.00 348.00
18 Sedati 43.00 28.00 12.00 18.00 20.00 25.00 20.00 5.00 22.00 45.00 55.00 55.00 348.00

JUMLAH 947.00 490.00 508.00 727.00 837.00 718.00 573.00 250.00 477.00 674.00 674.00 829.00 8,098.00



6
ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuan  : Ton

NO KECAMATAN B U L A N
L A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo 2.00 8.00 4.00 14.00 74.00 102.30 29.77 36.39 22.00 9.00 31.00 15.00 347.46
2 Buduran 3.00 21.00 3.00 55.00 75.00 97.45 40.00 40.12 56.00 21.00 17.20 9.00 437.77
3 Candi 4.00 13.00 12.00 57.00 120.50 174.00 58.00 81.87 45.00 24.00 31.04 20.70 641.11
4 Porong 9.00 14.00 34.00 87.50 86.00 95.20 53.00 90.03 35.00 23.00 32.16 14.00 572.89
5 Tanggulangin 21.00 53.00 5.00 72.00 132.00 86.76 117.34 93.12 45.00 14.00 24.17 13.18 676.57
6 Jabon 22.00 23.00 33.00 82.00 90.50 105.57 59.09 49.24 44.00 13.00 19.22 13.73 554.34
7 Tulangan 78.00 59.00 45.00 46.50 246.00 161.35 100.15 60.90 44.00 21.00 45.00 57.00 963.90
8 Krembung 46.00 54.00 65.00 74.50 190.00 152.36 52.25 58.35 35.00 25.00 29.73 26.01 808.20
9 Krian 43.00 65.00 58.00 100.00 160.00 155.34 39.86 28.00 46.00 24.00 45.00 55.00 819.20

10 Prambon 67.00 46.00 23.00 71.00 174.00 144.45 81.54 53.71 45.00 22.00 27.18 56.00 810.88
11 Tarik 87.00 65.00 23.00 37.50 142.00 107.74 50.99 33.05 32.00 15.00 21.80 18.68 633.76
12 Balongbendo 78.00 67.00 33.00 101.00 165.00 121.66 100.00 43.33 33.00 68.00 45.00 67.00 888.99
13 Wonoayu 46.00 30.00 24.00 74.00 95.50 174.55 80.71 76.13 53.00 35.00 38.13 29.66 762.67
14 Taman 43.00 46.00 53.00 56.00 100.00 99.47 56.00 68.39 35.00 24.00 55.00 25.00 641.86
15 Sukodono 67.00 87.00 90.00 101.00 111.50 135.34 61.52 64.09 41.00 67.00 87.00 57.00 936.45
16 Waru 87.00 8.50 8.50 6.00 25.00 63.00 22.67 29.47 11.00 14.00 11.33 16.00 216.46
17 Gedangan 45.00 9.00 3.00 18.00 68.50 92.42 47.58 25.34 22.00 10.00 13.70 16.00 327.54
18 Sedati 52.00 4.00 6.00 8.00 4.00 50.70 21.73 36.21 21.00 12.00 12.31 17.00 195.95

JUMLAH 543.0
0

672.50 522.50 1,061.0
0

2,059.50 2,119.6
5

1,072.
19

967.74 665.00 441.00 585.96 585.96 525.96



7
ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuan  : Ton

NO KECAMATAN B U L A N
L A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 6.00 10.00 10.00 55.00
2 Buduran 5.00 3.00 5.00 5.00 4.00 4.00 5.00 3.00 1.00 7.00 11.00 12.00 65.00
3 Candi 7.00 6.00 8.00 7.00 9.00 7.00 7.00 2.00 2.00 8.00 16.00 17.00 96.00
4 Porong 5.00 4.00 5.00 5.00 5.00 6.00 5.00 2.00 2.00 7.00 14.00 14.00 74.00
5 Tanggulangin 7.00 6.00 7.00 8.00 7.00 8.00 7.00 3.00 3.00 2.00 6.00 6.00 70.00
6 Jabon 7.00 5.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 1.00 3.00 8.00 15.00 14.00 83.00
7 Tulangan 7.00 5.00 7.00 7.00 8.00 7.00 8.00 3.00 2.00 10.00 15.00 15.00 94.00
8 Krembung 8.00 8.00 9.00 8.00 9.00 8.00 8.00 3.00 2.00 22.00 17.00 17.00 119.00
9 Krian 6.00 5.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 2.00 3.00 15.00 15.00 14.00 90.00

10 Prambon 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 3.00 3.00 20.00 17.00 15.00 114.00
11 Tarik 9.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 3.00 3.00 20.00 17.00 17.00 117.00
12 Balongbendo 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 2.00 15.00 15.00 16.00 87.00
13 Wonoayu 8.00 9.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 4.00 3.00 13.00 17.00 17.00 111.00
14 Taman 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 2.00 1.00 10.00 10.00 16.00 74.00
15 Sukodono 7.00 8.00 6.00 7.00 5.00 8.00 7.00 2.00 3.00 19.00 15.00 18.00 105.00
16 Waru 2.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 6.00 5.00 5.00 40.00
17 Gedangan 5.00 5.00 5.00 6.00 5.00 5.00 5.00 2.00 1.00 13.00 13.00 13.00 78.00
18 Sedati 5.00 4.00 5.00 6.00 5.00 6.00 5.00 2.00 2.00 15.00 15.00 15.00 85.00

110.00 100.00 111.00 111.00 110.00 111.00 110.00 44.00 40.00 216.00 243.00 251.00 1.557.00



8

ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN HORTIKULTURA
Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

Satuan : Ton
N
O

KECAMATAN B U L A N
. A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Stdoarjo 25.00 20.00 33.00 30.00 35.00 35.00 44.00 15.00 30.00 5.00 20.00 15.00 307.00
2 Buduran 50.00 40.00 75.00 40.00 65.00 80.00 60.00 35.00 25.00 15.00 35.00 50.00 570.00
3 Candi 70.00 55.00 65.00 70.00 150.00 67.00 58.00 34.00 20.00 10.00 33.00 55.00 687.00
4 Porong 95.00 82.00 52.00 90.00 85.00 55.00 30.00 6.00 5.00 4.00 4.00 15.00 523.00
5 Tanggulangin 105.00 55.00 75.00 70.00 85.00 120.00 90.00 68.00 5.00 30.00 5.00 5.00 713.00
6 Jabon 115.00 40.00 85.00 83.00 90.00 165.00 78.00 75.00 80.00 15.00 60.00 80.00 966.00
7 Tulangan 125.00 112.00 40.00 95.00 80.00 90.00 70.00 75.00 25.00 45.00 80.00 100.00 937.00
8 Krembung 69.00 90.00 93.00 70.00 80.00 120.00 123.00 57.00 20.00 25.00 25.00 30.00 802.00
9 Krian 50.00 50.00 60.00 54.00 95.00 125.00 10.00 10.00 10.00 10.00 25.00 30.00 529.00

10 Prambon 75.00 75.00 85.00 97.00 100.00 155.00 55.00 75.00 55.00 75.00 60.00 55.00 962.00
11 Tank 138.00 74.00 76.00 85.00 165.00 170.00 95.00 80.00 70.00 75.00 100.00 105.00 1,233.00
12 Balongbendo 125.00 72.00 84.00 75.00 135.00 110.00 60.00 60.00 43.00 15.00 40.00 95.00 914.00
13 Wonoayu 154.00 110.00 35.00 80.00 140.00 120.00 90.00 78.00 28.00 22.00 55.00 82.00 994.00
14 Taman 62.00 25.00 40.00 25.00 75.00 70.00 60.00 12.00 15.00 10.00 10.00 35.00 439.00
15 Sukodono 170.00 120.00 95.00 60.00 130.00 150.00 90.00 75.00 70.00 20.00 40.00 190.00 1,210.00
16 Waru 8.00 8.00 7.00 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 - - 2.00 2.00 41.00
17 Gedangan 76.00 18.00 59.00 40.00 35.00 60.00 50.00 12.00 60.00 60.00 74.00 75.00 619.00
18 Sedati 35.00 73.00 51.00 45.00 84.00 60.00 20.00 30.00 5.00 5.00 45.00 45.00 498.00

JUMLAH 1.547.00 1,119.00 1,110.00 1,112.00 1,633.00 1.755.00 1.085.00 799.00 566.00 441.00 713.00 1.064.00 12.944.00



9

ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA
Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

Satuan : Ton
NO KECAMATAN B U _ A N JUMLAH

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES
1 Sidoarjo 8.00 . 5.00 5.00 13.00 7.00 5.00 1.00 - 4.00 3.00 5.00 56.00
2 Buduran 5.00 1.00 7.00 5.00 20.00 15.00 15.00 3.00 1.00 12.00 15.00 1.00 100.00
3 Candi 5.00 - 5.00 6.00 25.00 12.00 12.00 3.00 1.00 2.00 5.00 4.00 80.00
4 Porong 7.00 - 7.00 7.00 20.00 10.00 11.00 1.00 - 1.00 3.00 3.00 70.00
5 Tanggulangi

n
15.00 1.00 10.00 7.00 25.00 15.00 35.00 1.00 1.00 1.00 6.00 4.00 121.00

6 Jabon 5.00 1.00 8.00 8.00 30.00 10.00 30.00 3.00 2.00 2.00 4.00 4.00 107.00
7 Tulangan 16.00 1.00 12.00 6.00 37.00 18.00 11.00 3.00 1.00 2.00 5.00 1.00 113.00
8 Krembung 16.00 1.00 12.00 5.00 43.00 18.00 13.00 3.00 2.00 2.00 7.00 1.00 123.00
9 Krian 12.00 1.00 12.00 5.00 10.00 13.00 30.00 3.00 1.00 2.00 5.00 3.00 97.00

10 Prambon 13.00 1.00 15.00 9.00 51.00 18.00 30.00 4.00 1.00 2.00 7.00 1.00 152.00
11 Tank 5.00 1.00 12.00 8.00 45.00 15.00 20.00 2.00 1.00 2.00 5.00 1.00 117.00
12 Balongbend

o
15.00 1.00 15.00 7.00 35.00 15.00 20.00 2.00 2.00 2.00 5.00 2.00 121.00

13 Wonoayu 10.00 1.00 13.00 8.00 44.00 20.00 28.00 3.00 2.00 2.00 5.00 1.00 137.00
14 Taman 5.00 - 8.00 3.00 15.00 10.00 15.00 2.00 - 1.00 2.00 - 61.00
15 Sukodono 8.00 1.00 7.00 7.00 31.00 22.00 25.00 3.00 2.00 5.00 6.00 1.00 118.00
16 Waru 5.00 - 3.00 2.00 15.00 5.00 7.00 . - - 2.00 2.00 41.00
17 Gedangan 5.00 - 10.00 2.00 20.00 10.00 10.00 - 2.00 1.00 5.00 - 65.00
18 Sedati 12.00 1.00 10.00 2.00 26.00 20.00 25.00 2.00 7.00 2.00 5.00 5.00 117.00

JUMLAH 167.00 12.00 171.00 102.00 505.00 253.00 342.00 39.00 26.00 45.00 95.00 39.00 1,796.00



10
ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuan :  Ton

NO KECAMATAN B U L A N
. A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo 35.00 15.00 8.00 8.00 15.00 15.00 9.00 - 10.00 22.00 32.00 28.00 197.00
2 Buduran 45.00 20.00 12.00 26.00 30.00 30.00 15.00 2.00 30.00 23.00 32.00 53.00 318.00
3 Candi 65.00 45.00 12.00 35.00 35.00 35.00 25.00 8.00 25.00 24.00 23.00 53.00 385.00
4 Porong 49.00 17.00 12.00 20.00 25.00 25.00 15.00 3.00 24.00 32.00 40.00 48.00 310.00
5 Tanggulangi

n
58.00 25.00 8.00 25.00 30.00 30.00 20.00 3.00 25.00 22.00 33.00 58.00 337.00

6 Jabon 60.00 25.00 8.00 25.00 28.00 27.00 24.00 3.00 20.00 33.00 34.00 43.00 330.00
7 Tulangan 70.00 22.00 10.00 25.00 30.00 35.00 35.00 3.00 25.00 24.00 25.00 52.00 356.00
8 Krembung 75.00 33.00 16.00 26.00 35.00 40.00 35.00 7.00 21.00 13.00 35.00 42.00 378.00
9 Krian 63.00 51.00 10.00 23.00 25.00 25.00 22.00 22.00 18.00 14.00 16.00 24.00 313.00

10 Prambon 83.00 22.00 19.00 30.00 40.00 35.00 13.00 14.00 30.00 24.00 34.00 62.00 406.00
11 Tank 70.00 47.00 11.00 28.00 35.00 25.00 40.00 5.00 23.00 13.00 25.00 38.00 360.00
12 Balongbend

o
57.00 41.00 10.00 29.00 30.00 30.00 30.00 4.00 20.00 15.00 24.00 25.00 315.00

13 Wonoayu 64.00 22.00 13.00 30.00 40.00 40.00 22.00 10.00 40.00 22.00 32.00 50.00 385.00
14 Taman 40.00 21.00 10.00 29.00 39.00 30.00 12.00 45.00 47.00 11.00 12.00 24.00 320.00
15 Sukodono 20.00 22.00 10.00 20.00 35.00 40.00 20.00 22.00 22.00 15.00 13.00 21.00 260.00
16 Warn 15.00 12.00 3.00 5.00 10.00 15.00 10.00 - 5.00 2.00 19.00 17.00 113.00
17 Gedangan 35.00 22.00 9.00 10.00 20.00 20.00 25.00 5.00 20.00 22.00 40.00 60.00 288.00
18 Sedati 43.00 28.00 12.00 18.00 20.00 25.00 20.00 5.00 22.00 45.00 55.00 55.00 348.00

JUMLAH 947.00 490.00 193.00 412.00 522.00 522.00 392.00 161.00 427.00 376.00 524.00 753.00 5.719.00



11

ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HOLTIKULTURA
Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

Satuan : Ton
NO KECAMATAN B U L A N

. A N
JUMLAH

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES
1 Sidoarjo 2.00 8.00 4.00 9.00 34.00 61.30 23.77 29.39 22.00 9.00 31.00 15.00 248.46
2 Buduran 3.00 21.00 3.00 55.00 75.00 97.45 40.00 40.12 56.00 21.00 17.20 9.00 437.77
3 Candi 4.00 13.00 12.00 45.00 60.50 89.00 49.00 69.87 45.00 24.00 31.04 20.70 463.11
4 Porong 9.00 14.00 34.00 73.50 26.00 10.20 24.00 77.03 35.00 23.00 32.16 14.00 371.89
5 Tanggulangi

n
21.00 53.00 5.00 56.00 82.00 16.76 61.34 81.12 45.00 14.00 24.17 13.18 472.57

6 Jabon 22.00 23.00 33.00 67.00 30.50 30.57 31.09 40.24 44.00 13.00 19.22 13.73 367.34
7 Tulangan 78.00 59.00 45.00 31.50 186.00 86.35 44.15 48.90 44.00 21.00 45.00 57.00 745.90
8 Krembung 46.00 54.00 65.00 58.50 120.00 67.36 24.25 46.35 35.00 25.00 29.73 26.01 597.20
9 Krian 43.00 65.00 58.00 90.00 70.00 40.34 4.86 15.00 46.00 24.00 45.00 55.00 556.20

10 Prambon 67.00 46.00 23.00 52.00 124.00 68.45 26.54 43.71 45.00 22.00 27.18 56.00 600.88
11 Tank 87.00 65.00 23.00 25.50 88.00 39.74 6.99 21.05 32.00 15.00 21.80 18.68 443.76
12 Balongbend

o
45.00 67.00 33.00 89.00 105.00 36.66 67.00 32.33 33.00 68.00 45.00 67.00 687.99

13 Wonoayu 52.00 30.00 24.00 56.00 19.50 88.55 37.71 63.13 53.00 35.00 38.13 29.66 526.67
14 Taman 24.00 46.00 53.00 56.00 100.00 99.47 56.00 68.39 35.00 24.00 55.00 25.00 641.86
15 Sukodono 34.00 87.00 90.00 89.00 61.50 67.34 26.52 53.09 41.00 67.00 87.00 57.00 760.45
16 Warn 1.00 8.50 8.50 6.00 25.00 63.00 22.67 29.47 11.00 14.00 11.33 16.00 216.46
17 Gedangan 2.00 9.00 3.00 6.00 18.50 27.42 2.58 15.34 22.00 10.00 13.70 16.00 145.54
18 Sedati 3.00 4.00 6.00 8.00 4.00 50.70 21.73 36.21 21.00 12.00 12.31 17.00 195.95

JUMLAH 543.00 672.50 522.50 873.00 1.229.5
0

1.040.65 570.19 810.74 665.00 441.00 585.96 525.96 8,480.00
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ALOKASI PUPUKORGANIK BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HOLTIKULTURA

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

Satuan : Ton
NO KECAMATAN B U L A N

. A N
JUMLAH

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES
1 Sidoarjo 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 6.00 10.00 10.00 55.00
2 Buduran 4.00 3.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 1.00 7.00 11.00 12.00 62.00
3 Candi 7.00 6.00 7.00 7.00 8.00 7.00 7.00 2.00 2.00 8.00 15.00 17.00 93.00
4 Porong 5.00 4.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 2.00 2.00 7.00 14.00 14.00 73.00
5 Tanggulangi

n
7.00 5.00 7.00 8.00 7.00 7.00 7.00 3.00 3.00 2.00 5.00 6.00 67.00

6 Jabon 6.00 5.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 1.00 2.00 8.00 14.00 14.00 80.00
7 Tulangan 7.00 5.00 7.00 7.00 8.00 7.00 8.00 3.00 2.00 10.00 15.00 15.00 94.00
8 Krembung 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 3.00 2.00 22.00 17.00 17.00 117.00
9 Krian 6.00 5.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 2.00 3.00 15.00 15.00 14.00 90.00

10 Prambon 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 3.00 3.00 20.00 17.00 15.00 114.00
11 Tank 9.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 2.00 3.00 20.00 17.00 17.00 116.00
12 Balongbend

o
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 2.00 15.00 15.00 16.00 87.00

13 Wonoayu 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 4.00 3.00 13.00 17.00 17.00 110.00
14 Taman 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 2.00 1.00 10.00 10.00 16.00 74.00
15 Sukodono 7.00 7.00 6.00 7.00 5.00 8.00 7.00 2.00 3.00 19.00 15.00 17.00 103.00
16 Warn 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 5.00 5.00 5.00 38.00
17 Gedangan 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 2.00 1.00 13.00 13.00 13.00 77.00
18 Sedati 5.00 4.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 2.00 2.00 15.00 15.00 15.00 83.00

JUMLAH 108.00 97.00 108.00 108.00 108.00 108.00 109.00 43.00 39.00 39.00 215.00 250.00 1.533.00
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ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuan :  Ton

NO KECAMATAN B U L A N
. A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo - - 4.00 - - - - - - 8.00 - - 12.00
2 Buduran - - - - - - - - - 8.00 - - 8.00
3 Candi - 15.00 25.00 - - - - - - 9.00 1.00 - 50.00
4 Porong - 10.00 10.00 - - - - - - 8.00 1.00 - 29.00
5 Tanggulangi

n
- 12.00 15.00 - - - - - - 9.00 1.00 - 37.00

6 Jabon - 3.00 5.00 - - - - - - 8.00 1.00 - 17.00
7 Tulangan - 20.00 30.00 - - - - - - 14.00 1.00 1.00 66.00
8 Krembung - 27.00 35.00 - - - - - - 14.00 1.00 - 77.00
9 Krian - 22.00 23.00 - - - - - - 11.00 - - 56.00

10 Prambon - 30.00 32.00 - - - - - - 13.00 1.00 - 76.00
11 Tank - 20.00 20.00 - - - - - - 9.00 - - 49.00
12 Balongbend

o
- 14.00 15.00 - - - - - - 9.00 1.00 - 39.00

13 Wonoayu - 22.00 25.00 - - - - - - 8.00 1.00 - 56.00
14 Taman - - - - - - - - - 3.00 - - 3.00
15 Sukodono - 15.00 20.00 - - - - - - 11.00 1.00 - 47.00
16 Warn - - - - - - - - - 2.00 - - 2.00
17 Gedangan - 2.00 2.00 - - - - - - 2.00 1.00 - 7.00
18 Sedati - - - - - - - - - 2.00 - - 2.00

JUMLAH - 212.00 261.00 - - - - - - 148.00 11.00 1.00 633.00
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ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuan :  Ton

NO KECAMATAN B U L A N
. A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo - - 2.00 - 2.00 3.00 3.00 - - 2.00 - - 12.00
2 Buduran - - - - - - - - 1.00 - - - 1.00
3 Candi - - 5.00 3.00 5.00 6.00 7.00 2.00 3.00 5.00 - 3.00 39.00
4 Porong - - 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 - - 19.00
5 Tanggulangi

n
- - 6.00 2.00 4.00 4.00 5.00 2.00 2.00 5.00 - 3.00 33.00

6 Jabon - - - - - - - 2.00 2.00 - - - 4.00
7 Tulangan - - 7.00 3.00 5.00 8.00 10.00 2.00 5.00 8.00 - 4.00 52.00
8 Krembung - - 9.00 5.00 7.00 15.00 13.00 100 6.00 12.00 - 2.00 70.00
9 Krian - - 5.00 2.00 4.00 5.00 5.00 100 5.00 6.00 - 2.00 35.00

10 Prambon - 5.00 8.00 4.00 6.00 15.00 12.00 200 3.00 12.00 5.00 5.00 77.00
11 Tank - 5.00 8.00 4.00 4.00 10.00 10.00 100 3.00 11.00 4.00 2.00 62.00
12 Balongbend

o
- 2.00 5.00 2.00 3.00 5.00 7.00 200 4.00 8.00 2.00 3.00 43.00

13 Wonoayu - 5.00 8.00 4.00 5.00 10.00 11.00 200 6.00 12.00 4.00 4.00 71.00
14 Taman - - - - - - - - - - - - -
15 Sukodono - - 9.00 4.00 5.00 10.00

0
10.00 100 - 13.00 - 1.00 60.00

16 Warn - - - - - - - - 7.00 - - - -
17 Gedangan - - 3.00 - 2.00 3.00 4.00 - - 2.00 - - 16.00
18 Sedati - - - - - - - - 2.00 - - - -

JUMLAH - 17.00 78.00 35.00 54.00 97.00 100.00 19.00 51.00 99.00 15.00 29.00 594.00



15
ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuan : Ton

NO KECAMATAN B U L A N
L A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo - - 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 2.00 1.00 5.00 5.00 5.00 43.00
2 Buduran - - - - - - - 1.00 2.00 - - - 3.00
3 Candi - - 15.00 15.00 15.00 10.00 5.00 3.00 3.00 15.00 15.00 15.00 111.00
4 Porong - - 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

10.00
4.00 3.00 10.00 10.00 10.00 87.00

5 Tanggulangin - - 25.00 25.00 25.00 15.00 10.00 7.00 5.00 25.00 25.00 25.00 187.00
6 Jabon - - 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00 44.00
7 Tulangan - - 38.00 38.00 38.00 15.00 10.00 9.00 2.00 38.00 38.00 38.00 264.00
8 Krembung - . 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00 9.00 10.00 23.00 30.00 40.00 312.00
9 Krian - - 25.00 30.00 25.00 25.00 25.00 7.00 2.00 25.00 25.00 25.00 214.00

10 Prambon - - 35.00 35.00 35.00 10.00 15.00 15.00 3.00 35.00 35.00 35.00 253.00
11
12

Tank - - 35.00 30.00 35.00 10.00 10.00 5.00 3.00 35.00 35.00 35.00 233.00
12 Balongbendo - - 26.00 26.00 26.00 10.00 5.00 5.00 2.00 26.00 26.00 26.00 178.00
13 Wonoayu - - 25.00 25.00 25.00 10.00 10.00 6.00 2.00 25.00 25.00 25.00 178.00
14 Taman - - - - - - - - - - - - -
15 Sukodono - - 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 7.00 5.00 25.00 25.00 25.00 212.00
16
17

Warn - - - - - - • - - - - - -
Gedangan - - 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 60.00

18 Sedati - - - - • - - - - - - - -
JUMLAH - - 315.00 315.00 315.00 196.00 181.00 89.00 50.00 298.00 305.00 315.00 2.379.00



16

ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN
Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015

NPK Satuan : Ton
NO KECAMATA

N
B U L A N

L A N
JUMLAH

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES
1 Sidoarjo - - - 5.00 40.00 41.00 6.00 7.00 - - - - 99.00
2 Buduran - - - - - - - - - - - - -
3 Candi - - - 12.00 60.00 85.00 9.00 12.00 - - - - 178.00
4 Porong - - - 14.00 60.00 85.00 29.00 13.00 - - - - 201.00
5 Tanggulangi

n
- - - 16.00 50.00 70.00 56.00 12.00 - - - - 204.00

6 Jabon - - - 15.00 60.00 75.00 28.00 9.00 - - - - 187.00
7 Tulangan - - - 15.00 60.00 75.00 56.00 12.00 - - - - 218.00
8 Krembung - - - 16.00 70.00 85.00 28.00 12.00 - - - - 211.00
9 Krian - - - 10.00 90.00 115.00 35.00 13.00 - - - - 263.00

10
11

Prambon - - - 19.00 50.00 76.00 55.00 10.00 - - - - 210.00
11 Tank - - - 12.00 54.00 68.00 44.00 12.00 - - - - 190.00
12 Balongbend

o
- - - 12.00 60.00 85.00 33.00 11.00 - - - - 201.00

13 Wonoayu - - - 18.00 76.00 86.00 43.00 13.00 - - - - 236.00
14 Taman - - - - - - - - - - - - -
15 Sukodono - - - 12.00 50.00 68.00 35.00 11.00 - - - - 176.00
16 Warn - - - - - - - - - - - - -
17 Gedangan - - - 12.00 50.00 65.00 45.00 10.00 - - - - 182.00
18 Sedati - - - - - - - - - - - - -

JUMLAH - - - 188.00 830.00 1,079.00 502.00 157.00 - - - - 2,756.00
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ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN Dl KABUPATEN SIDOARJO

TAHUN 2015
Satuan : Ton

NO KECAMATA
N

B U L A N
_ A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo 10.00 9.00 8.00 9.00 9.00 7.00 3.00 4.00 2.00 9.00 9.00 5.00 84.00
2 Buduran 9.00 13.00 15.00 10.00 10.00 10.00 5.00 5.00 2.00 8.00 8.00 6.00 101.00
3 Candi 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 5.00 2.00 9.00 8.00 5.00 124.00
4 Porong 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 2.00 2.00 3.00 7.00 9.00 6.00 89.00
5 Tanggulangi

n
15.00 20.00 15.00 15.00 20.00 20.00 2.00 7.00 4.00 8.00 8.00 5.00 139.00

6 Jabon 20.00 15.00 20.00 18.00 20.00 20.00 2.00 2.00 3.00 9.00 8.00 5.00 142.00
7 Tulangan - - - - - - - - - - - - -
8 Krembung - - - - - - - - - - - - -
9 Krian - - - - - - - - - - - - -

10 Prambon - - - - - - - - - - - - -
11 Tank - - - - - - - - - - - - -
12 Balongbend

o
- - - - - - - - - - - - -

13 Wonoayu - - - - - - - - - - - - -
14 Taman - - - - - - - - - - - - -
15 Sukodono - - - - - - - - - - - - -
16 Warn 15.00 14.00 12.00 12.00 12.00 12.00 2.00 2.00 2.00 8.00 7.00 2.00 100.00
17 Gedangan 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 3.00 3.00 9.00 7.00 5.00 60.00
18 Sedati 20.00 23.00 23.00 23.00 20.00 20.00 2.00 3.00 2.00 9.00 8.00 2.00 155.00

JUMLAH 119.00 124.00 123.00 117.00 121.00 119.00 26.00 33.00 23.00 76.00 72.00 41.00 994.00



18
ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN Dl KABUPATEN SIDOARJO

TAHUN 2015
Satuan : Ton

NO KECAMATA
N

B U L A N
L A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo - - - - - - - - - - - - -
2 Buduran - 1.00 - 1.00 - - - - - - - - 2.00
3 Candi - 1.00 - - - - 1.00 - - - - - 2.00
4 Porong - - - 1.00 - 1.00 - 1.00 - - - - 3.00
5 Tanggulangin 1.00 - • - 1.00 ------- :— 1.00 1.00 1.00 - - 5.00
6 Jabon 1.00 - 1.00 1.00 - - - - 1.00 4.00
7 Tutangan - - - - - - - - - - - - -
8 Krembung - - - - - - - - - - - - -
9 Krian - - - - - - • • - - - - -

10 Prambon - - - - - - - - - -------~— - - -
11 Tank - - - - - - - - - - - -
12 Balongbendo - - - - - - - - - - - - -
13 Wonoayu - - - - • - - - - - - -
14 Taman - - - - - - - - - - -
15 Sukodono - - - - - - - - - - - - -
16 Warn ■ 1.00 - - - - - - 1.00 - - 1.00 3.00
17 Gedangan - - - - - - - - - 1.00 - - -
18 Sedati - - 1.00 - 1.00 - 1.00 - - 1.00 1.00 6.00

JUMLAH 2.00 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 3.00 25.00
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ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN Dl KABUPATEN SIDOARJO

TAHUN 2015
Satuan : Ton

NO KECAMATA
N

B U L A N
- A N

JUMLAH

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES
1 Sidoarjo - - - - - - - - - - - - -
2

3

Buduran - - - - - - - - - - -
Candi - - • - - - - - - - - - -

4
5

Porong - - - - - - - - - - - - -
3 Tanggulangin - - • - - - - - - - - -

6 Jabon - • - - - - - - - - - -
7 Tulangan - - - - - - - - - - - - -
8 Krembung - - - - - • - - - - - - -
9 Krian - - ------- :---- - ------- :

—
- - - - - - - -

10 Prambon - - - • - - - - - - -
11 Tank - ----- "

—
- - - - - - - - - - -

12 Balongbendo - - - - - - - - - - - -
13 Wonoayu - - - - • - - - - - - - -
14 Taman - - - - - - - - - - - - -
15 Sukodono - - - - - - - - - - - -
16 Warn - - • - - • - - - - - - -
17 Gedangan - - - - - - - - - - - - -
18 Sedati - - - - - - - - - - - -

JUMLAH - - - - - - - - - - - - -



20
ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN Dl KABUPATEN SIDOARJO

TAHUN 2015
Satuan : Ton

N
O

KECAMATAN B U L A N
L A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo - -------z ---- - - - - - - - - - - -
2 Buduran - - - - - - - - - - - -
3 Candi - - - - - - - - - - - -
4 Porong - - - - - - - - - - - - -
5 Tanggulangin - - - - - - - - - - - -

6
7

Jabon - - - - - - - - - - - - -
7 Tulangan - - - - - - - - - - - - -
8

9

Krembung - - - - - - - - - - - - -
9 Krian - - - - - - - - - - - - -
12
0

Prambon - - - - - - - - - - - - -
11 Tank - - - ----- J! ----- - - - - - - - - -
12 Balongbendo - - - - - - - - - - - -
13 Wonoayu - - - - - - - - - - - - -
14 Taman - - - - - - - - - - -

1
5

Sukodono - - - - - - - - • - - -
16 Waru - - - - - - - - - - - - -
17 Gedangan - - - - - - - - - - - -
18 Sedati - - - - - - - - - - - - -

JUMLAH - - - - - - - - - - - - -



21
ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN

Dl KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2015
Satuan : Ton

N
O

KECAMATAN B U L A N
L A N

JUMLAH
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 Sidoarjo - - - - - - - - - - - - -
2 Buduran 1.00 - - 1.00 - - 1.00 - - - - - 3.00
3 Candi - - 1.00 - 1.00 - - - - - 1.00 - 3.00
4 Porong - - - - - 1.00 • - - - - - 1.00
5 Tanggulangin - 1.00 - - - 1.00 - - - - 1.00 - 3.00
6 Jabon 1.00 - - - - - - - 1.00 - 1.00 - 3.00
7 Tulangan - - - - - - - - - - - - -
8 Krembung - - 1.00 • 1.00 - - - - - - - 2.00
9 Krian - - . - - - • - - - - - -

10 Prambon - - - - - - - - - - - - -
11 Tarik - - - - - - - 1.00 - - - - 1.00
12 Balongbendo - - - - - - - - - - - - -
13 Wonoayu - 1.00 - - - - - - - - - - 1.00
14 Taman - - - - - - - - - - - - -
15 Sukodono - 1.00 - - - - - - - - - 1.00 2.00
16 Waru - - 1.00 - - - - - - 1.00 - - 2.00
17 Gedangan - - . 1.00 - - - - - - - - 1.00
18 Sedati - . . 1.00 - 1.00 - - - - - - 2.00

JUMLAH 2.00 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 1.00 1.00 3.00 1.00 24.00

BUPATI SIDOARJO
Ttd

H . SAIFUL ILAH


